
Zarządzenie Nr 65/16
Wójta Gminy Kwidzyn.
z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 ) zarządzam, co następuje:

§1. Wprowadzam w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwidzyn,
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 49/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia
2 lutego 2015r. następujące zmiany:

1) w §6 w pkt 5 litera "c" otrzymuje brzmienie:
"c) dwuosobowe stanowisko do spraw podatków lokalnych i innych opłat

- PO.III, PO.VI"

2) w § 15:
a) w ust.8 po pkt 21 dopisuje się pkt 22 w brzmieniu:

,,22) samodzielnym stanowisku urzędniczym ds. infrastruktury
drogowej i transportu",

b) w ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu
administracji publicznej, z zastrzeżeniem ust. 11",

c) w ust. 10 po pkt 21 dopisuje się pkt 22 w brzmieniu:
,,22) właściwego stanu gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz
organizacji ruchu drogowego",

3) w §16:
a) w ust. 1 skreśla się pkt 4,
b) w ust. 2 skreśla się pkt 1;

4) w §17 po pkt 15 dopisuje się pkt 15a w brzmieniu:
,,15a)prowadzenie spraw związanych z przyjmowaniem

i rozpatrywaniem petycji";
5) w §25 na końcu zdania kropkę zamienia się przecinkiem i dopisuje

następujące zdanie:



"obsługa i koordynacja pracy Młodzieżowej Rady Gminy, prowadzenie
spraw związanych z przyjmowaniem i rozpatrywaniem skarg i wniosków";

6) w §65 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:
,,7. W pierwszy i trzeci czwartek miesiąca, w godzinach gOO_1000, Wójt
zwołuje spotkania grupowe lub zespołowe, na których omawiane są pilne
sprawy bieżące, w szczególności dotyczące inwestycji gminnych i
utrzymania infrastruktury komunalnej.
Każdorazowo, w zależności od omawianych tematów, uczestników
spotkania ustala Wójt."

7) schemat organizacyjny Urzędu Gminy Kwidzyn, stanowiący załącznik nr 1
do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S~IET AIlZ 6MINY

~a Mielnictelt


